

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการ งานปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเอนกประสงค์ บ้านวังตะเคียนใต้(สุสานบ้านวังตะเคียนใต้ หมู่ที่ 7)

สถานที่ก่อสร้าง สุสานบ้านวังตะเคียนใต้ หมู่ที่ 7 ต. ท่าสายลวด อ.แม่สอด จ.ตาก

หน่วยงานดำเนินการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าสายลวด ผู้ประมาณการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลท่าสายลวด

แบบมาตรฐาน องค์การบริหารส่วนตำบลท่าสายลวด

วันที่ 30 พฤษภาคม 2564

ระยะเวลาก่อสร้าง

45 วัน

ลำดับ	รายการ	วัสดุ+ค่าแรงงาน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างคิดค่า Factor F	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	171,436.49	1.3056	223,827.49	Factor F คิดจาก - เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % - เงินประกันผลงานหัก 0 % - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น	171,436.49		223,827.49	
สรุป	คิดเป็นเงินงบประมาณเพียง			223,800.00	
	(ตัวอักษร)	สองแสนสองหมื่นสามพันแปดร้อยบาทถ้วน			
	ขนาดหรือเนื้อที่โครงการ	455.50 ตารางเมตร			
	เฉลี่ยราคาประมาณ	491.33 บาท / ตารางเมตร			

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับค่าจ้างเหมาโครงการนี้และให้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลาง
จึงลงรายชื่อไว้เป็นหลักฐาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นางสาวนภาพร อินตา)

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายทวี ท่ามา)


.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นางจินตนา ตื้อเชียง)


เห็นชอบ.....ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลท่าสายลวด
(นายวศิน สง่าไทย)


อนุมัติ.....นายกองค์การบริหารส่วนตำบลท่าสายลวด
(นายสนธิ์ เขียวมูล)

ประมาณราคาก่อสร้าง งานปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเอนกประสงค์ บ้านวังตะเคียนใต้(สุสานบ้านวังตะเคียนใต้ หมู่ที่ 7) แบบองค์การบริหารส่วนตำบลท่าสายลวด แบบ ปร.4
 สถานที่ก่อสร้าง สุสานบ้านวังตะเคียนใต้ หมู่ที่ 7 ต. ท่าสายลวด อ.แม่สอด จ.ตาก
 ฝ่ายประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลท่าสายลวด
 ประมาณการโดย กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลท่าสายลวด ประมาณการวันที่ 30 พฤษภาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับปรุงหลังคา								
	- งานรื้อถอนกระเบื้องมุงหลังคา	455.50	ตร.ม.		-	25.00	11,387.50	11,387.50	
	- หลังคา METAL SHEET หนาไม่น้อยกว่า 0.3 มม.	455.50	ตร.ม.	177.63	80,910.5	70.00	31,885.00	112,795.47	
	- ปิดจั่ว METAL SHEET หนาไม่น้อยกว่า 0.3 มม.	42.14	ตร.ม.	177.63	7,485.3	70.00	2,949.80	10,435.13	
	- ครอบสัน METAL SHEET หนาไม่น้อยกว่า 0.3 มม.	39.00	ม.	115.00	4,485.0	50.00	1,950.00	6,435.00	
	- แผ่นรางน้ำ METAL SHEET หนาไม่น้อยกว่า 0.3 มม.	15.00	ม.	115.00	1,725.0	25.00	375.00	2,100.00	
	รวม							143,153.09	
2	งานทาสีโครงหลังคา								
	- งานทาสีน้ำมัน	372.15	ตร.ม.	38.00	14,141.7	38.00	14,141.70	28,283.40	
	รวม							28,283.40	
	รวมทั้งหมด							171,436.49	


ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 (นางสาวนภาพร อินถา)


กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายทวี ท่ามา)


กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นางจินตนา ตื้อเซียง)

